Besgk i kommunale avdelinger/institusjoner 2009-2019:

Verran:

11.03.20089:
05.06.2009:
25.09.2009:
18.05.2011:
07.01.2013:
24.02.2014:
02.03.2015:
07.09.2015:
27.03.2017:
27.11.2017:
28.10.2018:

Steinkjer:

02.12.2009:
07.12.2010:
12.12.2011:
06.03.2012:
27.11.2012:
05.03.2013:

25.03.2014

Barnevernet

Verran helsetun

Malm skole

Radmannens stab

Jekta AS

Enhet for samfunnsutvikling

Verran sykeheim

Verran sykeheim (oppfglgingsvitjing)
Flyktningetjenesten/Voksenopplaeringen
Sosialtjenesten (den kommunale delen av NAV)
Helsetunet (tidligere Verran sykeheim)

Strandvegen boliger Skjeftejordet bofellesskap
Kommunaltekniske tjenester

Steinkjer ungdomsskole

Egge ungdomsskole

Distriktsmedisinsk senter Inn-Trgndelag
Ecopro AS

: Avlastningsboligen for barn og unge
14.10.2014:
17.03.2016:
16.02.2017:
31.01.2018:
19.06.2019:

Stod sykeheim

Flyktningetjenesten

Sosialtjenesten (den kommunale delen av NAV)
Rustjenesten

Inn-Trgndelag Helse- og beredskapshus

20.09.2019 Steinkjer skole



